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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Ausländische Vereine

Verein Nation Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Wasserfreunde Pullach e.V. 0/6 8/ 2 8/2

Gesamt ausländische Vereine 0/6 8/2 8/2

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SC Delphin Ingolstadt I 5/4 8/ 2 8/2
SC Delphin Ingolstadt II 6/3 8/ 2 8/2
SC Prinz Eugen München I 4292 8/7 16/ 4 16/4
SC Prinz Eugen München II 4292 0/8 8/ 2 8/2
SG Moosburg 4323 5/2 8/ 2 8/2
SSG Penzberg-Tutzing 5299 6/6 16/ 4 16/4
SSV Schrobenhausen 4335 6/7 16/ 4 16/4
SV Grafing-Ebersberg 4357 7/0 8/ 2 8/2
SV GW Holzkirchen 4356 3/3 10/ 2 10/2
SV77 Neufahrn 6/6 16/ 4 16/4
TSV 1860 Mühldorf 5154 9/0 8/ 2 8/2
TSV 1862 Erding 4441 3/4 8/ 2 8/2
TSV Eintracht Karlsfeld 4439 3/11 16/ 4 16/4
TSV Haar 4513 3/4 8/ 2 8/2
VfL Piranhas Waldkraiburg 6/6 16/ 4 16/4
WSV Bad Tölz 6/7 16/ 4 16/4

Gesamt für den Verband 82/78 186/46 186/46

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 82/84 194/48 194/48
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Strasser, Patrick WSV Bad Tölz
Schiedsrichter männlich Kießling, Hannes SV Ottobrunn
Starter weiblich Strasser, Werner WSV Bad Tölz
Sprecher 1 Wüstrich, Lars SC Prinz Eugen München
Auswerter 1 Rettinger, Markus DJK Sportbund München
Protokollführer Großkurth, Nina SC Prinz Eugen München
Wettkampfhelfer 1 Fischer, Sylvia SC Prinz Eugen München

Zielgericht
Zielrichterobmann Winter, Thomas SC Prinz Eugen München
Zielrichter 1 Läßig, Valentin TSV Benediktbeuren
Zielrichter 2 Hültner, Nicole SC Prinz Eugen München

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Gronert, Harald TSV 1860 Mühldorf
Zeitnehmer Bahn 1 Kästerke, Steffi TSV Benediktbeuren
Zeitnehmer Bahn 2 Schambeck, Andrea TSV Benediktbeuren
Zeitnehmer Bahn 3 Wolf, Joachim SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 4 Ziegler, Roland TSV Haar
Zeitnehmer Bahn 5 Junga, Domenik TSV Haar

Wendegericht
Wenderichterobmann Schneider, Claudia TSV Karlsfeld
Wenderichter Bahn 1 Effenberger, Ellen SSG Penzberg-Tutzing
Wenderichter Bahn 2 Adami, Liliana SC Prinz Eugen München
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 22°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 2 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 3 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 4 4x25m Lagen (Mini mixed)
Wettkampf 5 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 100m Freistil mixed
Wettkampf 8 50m Freistil (Mini mixed)
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 50m Freistil mixed
Wettkampf 12 50m Rücken (Mini mixed)
Wettkampf 13 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 100m Brust mixed
Wettkampf 16 50m Brust (Mini mixed)
Wettkampf 17 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 50m Brust männlich
Wettkampf 19 50m Brust mixed
Wettkampf 20 100m Freistil (Mini mixed)
Wettkampf 21 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 100m Rücken mixed
Wettkampf 24 100m Rücken (Mini mixed)
Wettkampf 25 50m Rücken weiblich
Wettkampf 26 50m Rücken männlich
Wettkampf 27 50m Rücken mixed
Wettkampf 28 50m Brust (Mini mixed)
Wettkampf 29 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 31 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 32 50m Rücken (Mini mixed)
Wettkampf 33 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 34 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 35 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 36 50m Freistil (Mini mixed)
Wettkampf 37 6x50m Freistil weiblich
Wettkampf 38 6x50m Freistil männlich
Wettkampf 39 6x50m Freistil mixed
Wettkampf 40 6x50m Freistil (Mini mixed)

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. SSG Penzberg-Tutzing, Mannschaft Damen 1996 SSG Penzberg-Tutzing 02:15,47

Aulehla, Stefanie - Jg. 1996 -  50m: 00:34,90
Wacke, Sophie - Jg. 1988 -  100m: 01:13,59
Kirchner, Romina - Jg. 1995 -  150m: 01:45,31
Hoehler, Klara - Jg. 1995 -  200m: 02:15,47
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Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

2. SV Grafing-Ebersberg, Mannschaft Damen 1995 SV Grafing-Ebersberg 02:23,19

Emmert, Sophia - Jg. 1995 -  50m: 00:36,09
Krecik, Stephanie - Jg. 1986 -  100m: 01:18,03
Emmert, Louisa - Jg. 1995 -  150m: 01:52,09
Neugebauer, Lena - Jg. 1994 -  200m: 02:23,19

3. SCPE München, Mannschaft Damen 1997 SC Prinz Eugen München I 02:23,80

Hillenmeyer, Franka - Jg. 1997 -  50m: 00:36,66
Hartung, Lena - Jg. 1994 -  100m: 01:15,38
Wolf, Fabiana - Jg. 1998 -  150m: 01:50,52
Phan, Linh - Jg. 1997 -  200m: 02:23,80

4. WSV Bad Tölz, Mannschaft Damen 2000 WSV Bad Tölz 02:26,10

Strasser, Sabrina - Jg. 1997 -  50m: 00:38,72
Ramm, Nina - Jg. 1999 -  100m: 01:20,60
Wenig, Amelie - Jg. 2000 -  150m: 01:55,72
Maier, Sabrina - Jg. 2001 -  200m: 02:26,10

5. SSV Schrobenhausen, Mannschaft Damen 1992 SSV Schrobenhausen 02:26,53

Greppmair, Julia - Jg. 1992 -  50m: 00:39,69
Rauch, Tanja - Jg. 1995 -  100m: 01:21,19
Gschlößl, Katrin - Jg. 1996 -  150m: 01:55,16
Irnhauser, Bettina - Jg. 1991 -  200m: 02:26,53

6. SV77 Neufahrn, Mannschaft Damen 1990 SV77 Neufahrn 02:29,86

Dinzinger, Kristina - Jg. 1996 -  50m: 00:39,81
Dinzinger, Julia - Jg. 1996 -  100m: 01:18,16
Milde, Katharina - Jg. 1996 -  150m: 01:58,69
Gartner, Sophie - Jg. 1997 -  200m: 02:29,86

7. TSV Mühldorf, Mannschaft Damen 1993 TSV 1860 Mühldorf 02:30,75

Egger, Carola - Jg. 1993 -  50m: 00:44,15
Meißner, Linda - Jg. 1998 -  100m: 01:23,22
Hoffmann, Carina - Jg. 1999 -  150m: 01:58,87
Engelmann, Viktoria - Jg. 1989 -  200m: 02:30,75

8. VfL Waldkraiburg, Mannschaft Damen 1996 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:35,11

Bauer, Marie - Jg. 2001 -  50m: 00:40,94
Pollmann, Christina - Jg. 1997 -  100m: 01:26,32
Kryukow, Anja - Jg. 1986 -  150m: 02:02,68
Füger, Lisa - Jg. 1997 -  200m: 02:35,11

Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. SCPE München I, Mannschaft Herren I 1994 SC Prinz Eugen München I 01:56,91

Wüstrich, Lars - Jg. 1994 -  50m: 00:29,78
Przibylla, Stefan - Jg. 1986 -  100m: 01:00,19
Amann, Moritz - Jg. 1995 -  150m: 01:29,08
Gousset, Arthur - Jg. 1997 -  200m: 01:56,91

2. SSG Penzberg-Tutzing, Mannschaft Herren 1990 SSG Penzberg-Tutzing 02:00,10

Kirchner, Philipp - Jg. 1991 -  50m: 00:29,72
Effenberger, Tom - Jg. 1996 -  100m: 01:05,40
De Witte, Florian - Jg. 1990 -  150m: 01:33,60
Staack, Holger - Jg. 1984 -  200m: 02:00,10
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Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

3. SCPE München II, Mannschaft Herren II 1994 SC Prinz Eugen München II 02:01,69

Ayadi, Noah - Jg. 1994 -  50m: 00:33,31
Müller, Roman - Jg. 1994 -  100m: 01:04,12
Rühl, Sebastian - Jg. 1993 -  150m: 01:32,69
Kellner, Fabian - Jg. 1996 -  200m: 02:01,69

4. TSV E. Karlsfeld, Mannschaft Herren 1975 TSV Eintracht Karlsfeld 02:04,21

Nowak, Martin - Jg. 1975 -  50m: 00:32,18
Sturm, Daniel - Jg. 1993 -  100m: 01:08,40
Sikeler, Daniel - Jg. 1994 -  150m: 01:36,15
Storzer, Christian - Jg. 1995 -  200m: 02:04,21

5. Wfr Pullach, Mannschaft Herren 1995 Wasserfreunde Pullach e.V. 02:04,50

Möller, Mel - Jg. 1995 -  50m: 00:32,53
Lübbe, Markus - Jg. 1984 -  100m: 01:07,40
Gschoßmann, Florian - Jg. 1990 -  150m: 01:36,34
von Schmidt, Gregor - Jg. 1993 -  200m: 02:04,50

6. SSV Schrobenhausen, Mannschaft Herren 1996 SSV Schrobenhausen 02:15,06

Menzinger, Tobias - Jg. 1996 -  50m: 00:34,33
Hollweck, Markus - Jg. 1996 -  100m: 01:10,78
Seidl, Christian - Jg. 1997 -  150m: 01:44,76
Neumair, Manfred - Jg. 1964 -  200m: 02:15,06

7. WSV Bad Tölz, Mannschaft Herren 1997 WSV Bad Tölz 02:15,30

Dick, Denis - Jg. 1997 -  50m: 00:33,59
Kadlec, Bernhard - Jg. 1996 -  100m: 01:07,66
Czerweny, Maximilian - Jg. 1999 -  150m: 01:41,90
Schottenheim, Peter - Jg. 1960 -  200m: 02:15,30

8. SV77 Neufahrn, Mannschaft Herren 1990 SV77 Neufahrn 02:20,16

Jaworeck, Alexander - Jg. 1999 -  50m: 00:35,00
Kink, Michael - Jg. 1966 -  100m: 01:13,72
Wiegand, Philipp - Jg. 1998 -  150m: 01:50,75
Freymann, Andreas - Jg. 1997 -  200m: 02:20,16

9. VfL Waldkraiburg, Mannschaft Herren 1994 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:43,16

Richter, Justin - Jg. 1999 - 
Fuchs, Ludwig - Jg. 1987 -  100m: 01:30,78
Pritz, Felix - Jg. 1999 -  150m: 02:02,87
Fuchs, Leonhard - Jg. 1989 -  200m: 02:43,16

Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. TSV Erding, Mannschaft mixed 1981 TSV 1862 Erding 02:08,09

Zachenhuber, Alisa - Jg. 1995 -  50m: 00:34,87
Hültner, Kevin - Jg. 1997 -  100m: 01:08,78
Schindler, Thorsten - Jg. 1981 -  150m: 01:39,15
Müller, Bernadette - Jg. 1999 -  200m: 02:08,09

2. TSV Haar, Mannschaft mixed 2000 TSV Haar 02:17,13

Ziegler, Chistina - Jg. 1997 -  50m: 00:36,83
Wurst, Milena - Jg. 1998 -  100m: 01:17,06
Junga, Sebastian - Jg. 1975 -  150m: 01:47,75
Kreuz, Henry - Jg. 1997 -  200m: 02:17,13
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Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

3. TSV E. Karlsfeld, Mannschaft Damen 1998 TSV Eintracht Karlsfeld 02:19,75

Heizenreder, Johannes - Jg. 1998 -  50m: 00:34,84
Schneider, Claudia - Jg. 1984 -  100m: 01:14,81
Nowak, Anke - Jg. 1975 -  150m: 01:49,09
Weickel, Eckhard - Jg. 1964 -  200m: 02:19,75

4. SV GW Holzkirchen, Mannschaft mixed 1997 SV GW Holzkirchen 02:25,05

Pretsch, Lisa - Jg. 1995 -  50m: 00:45,80
Müller, Juliane - Jg. 1997 -  100m: 01:28,00
Huber, Ludwig - Jg. 1996 -  150m: 01:57,86
Wolfsmüller, Aaron - Jg. 1995 -  200m: 02:25,05

5. SG Moosburg, Mannschaft mixed 2000 SG Moosburg 02:26,47

Schwaiger, Thomas - Jg. 1992 -  50m: 00:34,10
Heiles, Saskia - Jg. 1995 -  100m: 01:17,79
Bäumel, Anika - Jg. 1997 -  150m: 01:57,10
Daimer, Michael - Jg. 1989 -  200m: 02:26,47

Wettkampf 4 - 4x25m Lagen (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. SCDI I, Mannschaft Mini Mixed I 2003 SC Delphin Ingolstadt I 01:34,72

Grundbrecher, Jonas - Jg. 2004 - 
Heinemann, Larissa - Jg. 2003 - 
Kapfer, Maria - Jg. 2003 - 
Markos, Reka - Jg. 2004 -  100m: 01:34,72

2. SCDI II, Mannschaft Mini Mixed II 2003 SC Delphin Ingolstadt II 01:40,39

Milish, Afnan - Jg. 2004 - 
Klinger, Vanessa - Jg. 2003 - 
Zachmann, Paula - Jg. 2003 - 
Achhammer, Lukas - Jg. 2003 -  100m: 01:40,39

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Kothny, Katharina 1995 SC Prinz Eugen München I 01:01,42
2. Malik, Carina 1994 SSG Penzberg-Tutzing 01:02,13
3. Huber, Regina 1991 SSV Schrobenhausen 01:05,34
4. Speidel, Sina 1997 SV Grafing-Ebersberg 01:06,66
5. Zangl, Ariane 1994 TSV 1860 Mühldorf 01:07,75
6. Konorova, Margarita 1996 SV77 Neufahrn 01:07,79
7. Wenig, Amelie 2000 WSV Bad Tölz 01:09,19
8. Schmalzgruber, Sophia 1996 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:09,66

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Winter, Pascal 1996 SC Prinz Eugen München I 00:51,50
2. Herrmann, Thorsten 1977 TSV Eintracht Karlsfeld 00:53,97
2. Zeidler, Oliver 1996 SC Prinz Eugen München II 00:53,97
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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

4. Sonnenstuhl, Sebastian 1996 SSG Penzberg-Tutzing 00:58,25
5. Czerweny, Franz 1996 WSV Bad Tölz 00:58,58
6. Weber, Joshua 1993 Wasserfreunde Pullach e.V. 00:58,90
7. Kink, Florian 1997 SV77 Neufahrn 00:59,87
8. Seidl, Daniel 1993 SSV Schrobenhausen 01:02,11
9. Pritz, Felix 1999 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:12,36

VfL Waldkraiburg inkl. 5 Sek. Zeitzuschlag wg. Disqualifikation: Start vor dem 
Signal (15:21)

Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wolfsmüller, Aaron 1995 SV GW Holzkirchen 00:59,82
2. Matern, Karsten 1977 TSV 1862 Erding 01:00,28
3. Schwaiger, Thomas 1992 SG Moosburg 01:03,06
4. Wurst, Milena 1998 TSV Haar 01:05,63
5. Nowak, Anke 1975 TSV Eintracht Karlsfeld 01:10,31

Wettkampf 8 - 50m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bittenbinder, Thomas 2003 SC Delphin Ingolstadt I 00:37,96
2. Hörnig, Tanja 2003 SC Delphin Ingolstadt II 00:43,96

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Maier, Sabrina 2001 WSV Bad Tölz 00:30,41
2. Hoehler, Klara 1995 SSG Penzberg-Tutzing 00:30,78
3. Walter, Ursula 1974 SSV Schrobenhausen 00:31,40
4. Häußler, Alexandra 1997 SV Grafing-Ebersberg 00:31,53
5. Bauer, Carla 1998 SC Prinz Eugen München I 00:33,19
6. Füger, Lisa 1997 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:33,96
7. Dinzinger, Kristina 1996 SV77 Neufahrn 00:34,51
8. Krügel, Silvia 1985 TSV 1860 Mühldorf 00:35,37

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Pandurevic, Neven 1993 SC Prinz Eugen München I 00:23,69
2. Lichtner, Michael 1992 SC Prinz Eugen München II 00:26,40
3. Storzer, Christian 1995 TSV Eintracht Karlsfeld 00:27,68
4. von Schmidt, Gregor 1993 Wasserfreunde Pullach e.V. 00:28,63
5. Sonnenstuhl, Thomas 1997 SSG Penzberg-Tutzing 00:28,94
6. Freymann, Andreas 1997 SV77 Neufahrn 00:29,06
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

7. Schottenheim, Peter 1960 WSV Bad Tölz 00:33,67
8. Fuchs, Ludwig 1987 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,36
9. Piske, Niklas 2000 SSV Schrobenhausen 00:43,50

Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Stanzl, Andreas 1965 TSV 1862 Erding 00:27,34
2. Junga, Sebastian 1975 TSV Haar 00:29,34
3. Schneider, Kilian 1997 SV GW Holzkirchen 00:29,94
3. Daimer, Michael 1989 SG Moosburg 00:29,94
5. Weickel, Eckhard 1964 TSV Eintracht Karlsfeld 00:31,16

Wettkampf 12 - 50m Rücken (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schiller, Isabell 2003 SC Delphin Ingolstadt I 00:52,81
2. Milish, Rayan 2003 SC Delphin Ingolstadt II 00:53,06

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hoehler, Karen 1992 SSG Penzberg-Tutzing 01:19,72
2. Hupfer, Selina 1999 SC Prinz Eugen München I 01:20,17
3. Partheymüller, Franziska 1996 WSV Bad Tölz 01:24,16
4. Meißner, Linda 1998 TSV 1860 Mühldorf 01:25,72
5. Rauch, Tanja 1995 SSV Schrobenhausen 01:27,56
6. Morawetz, Milena 1998 SV77 Neufahrn 01:27,65
7. Braun, Julia 1996 SV Grafing-Ebersberg 01:32,75
8. Schmalzgruber, Sophia 1996 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:33,43

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Müller, Roman 1994 SC Prinz Eugen München II 01:07,28
2. Przibylla, Stefan 1986 SC Prinz Eugen München I 01:08,75
3. Staack, Holger 1984 SSG Penzberg-Tutzing 01:10,98
4. Kadlec, Bernhard 1996 WSV Bad Tölz 01:16,74
5. Cvijanovic, Igor 1997 TSV Eintracht Karlsfeld 01:17,97
6. Lübbe, Markus 1984 Wasserfreunde Pullach e.V. 01:18,88
7. Hollweck, Markus 1996 SSV Schrobenhausen 01:21,38
8. Kink, Kilian 1994 SV77 Neufahrn 01:22,75
9. Fuchs, Leonhard 1989 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:45,72

Wettkampf 15 - 100m Brust mixed
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Wettkampf 15 - 100m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hültner, Kevin 1997 TSV 1862 Erding 01:14,97
2. Sikeler, Christoph 1996 TSV Eintracht Karlsfeld 01:19,63
3. Cobanoglu, Yunus 1994 TSV Haar 01:27,86
4. Müller, Juliane 1997 SV GW Holzkirchen 01:33,20
5. Kuch, Verena 1996 SG Moosburg 01:34,03

Wettkampf 16 - 50m Brust (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Iberle, Julia 2003 SC Delphin Ingolstadt I 00:47,15
2. Stampfer, Carolina 2003 SC Delphin Ingolstadt II 00:53,59

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wacke, Sophie 1988 SSG Penzberg-Tutzing 00:39,06
2. Dinzinger, Julia 1996 SV77 Neufahrn 00:39,12
3. Hartung, Lena 1994 SC Prinz Eugen München I 00:39,30
4. Huber, Regina 1991 SSV Schrobenhausen 00:40,60
5. Ramm, Nina 1999 WSV Bad Tölz 00:41,31
6. Krecik, Stephanie 1986 SV Grafing-Ebersberg 00:42,15
7. Hahn, Ksenija 1999 TSV 1860 Mühldorf 00:44,25
8. Pollmann, Christina 1997 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:46,44

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Pandurevic, Neven 1993 SC Prinz Eugen München I 00:31,34
2. Lichtner, Michael 1992 SC Prinz Eugen München II 00:34,38
3. Weber, Joshua 1993 Wasserfreunde Pullach e.V. 00:34,60
4. Sturm, Daniel 1993 TSV Eintracht Karlsfeld 00:35,94
5. Effenberger, Tom 1996 SSG Penzberg-Tutzing 00:36,51
6. Czerweny, Maximilian 1999 WSV Bad Tölz 00:37,10
7. Kink, Michael 1966 SV77 Neufahrn 00:37,97
8. Fuchs, Ludwig 1987 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:48,53
9. Piske, Niklas 2000 SSV Schrobenhausen 00:54,87

Wettkampf 19 - 50m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Zachenhuber, Alisa 1995 TSV 1862 Erding 00:35,28
2. Wallner, Florian 1996 TSV Eintracht Karlsfeld 00:36,75
3. Kreuz, Henry 1997 TSV Haar 00:39,58
4. Pretsch, Lisa 1995 SV GW Holzkirchen 00:48,61
5. Heiles, Saskia 1995 SG Moosburg 00:49,69

nicht am Start
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Wettkampf 19 - 50m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

 Löffler, Hannah 1997 SV GW Holzkirchen  

SG Moosburg inkl. 5 Sek. Zeitzuschlag wg. Disqualifikation: bei 25m-Wende 
Anschlag mit einer Hand (15:52)

Wettkampf 20 - 100m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Markos, György 2003 SC Delphin Ingolstadt I 01:27,44
2. Zachmann, Paula 2003 SC Delphin Ingolstadt II 01:43,83

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wenig, Leonie 1998 WSV Bad Tölz 01:12,02
2. Kirchner, Romina 1995 SSG Penzberg-Tutzing 01:13,53
3. Hupfer, Selina 1999 SC Prinz Eugen München I 01:14,40
4. Konorova, Margarita 1996 SV77 Neufahrn 01:15,76
5. Emmert, Sophia 1995 SV Grafing-Ebersberg 01:18,94
6. Greppmair, Julia 1992 SSV Schrobenhausen 01:24,72
7. Pretzer, Simone 1995 TSV 1860 Mühldorf 01:28,25
8. Bauer, Marie 2001 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:28,49

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Herrmann, Thorsten 1977 TSV Eintracht Karlsfeld 00:59,59
2. Zeidler, Oliver 1996 SC Prinz Eugen München II 01:02,18
3. Kirchner, Philipp 1991 SSG Penzberg-Tutzing 01:03,32
4. Wüstrich, Lars 1994 SC Prinz Eugen München I 01:06,47
5. Kink, Florian 1997 SV77 Neufahrn 01:11,88
6. Völkening, Domenik 1982 Wasserfreunde Pullach e.V. 01:12,28
7. Dick, Denis 1997 WSV Bad Tölz 01:13,78
8. Menzinger, Tobias 1996 SSV Schrobenhausen 01:14,48
9. Richter, Justin 1999 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:39,43

VfL Waldkraiburg inkl. 5 Sek. Zeitzuschlag wg. Disqualifikation: keine 
Berührung der Wand bei der 50m-Wende (16:14)

Wettkampf 23 - 100m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Junga, Pascal 1996 TSV Haar 01:10,49
2. Herbst, Anna 2000 TSV 1862 Erding 01:13,19
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Wettkampf 23 - 100m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

3. Heizenreder, Johannes 1998 TSV Eintracht Karlsfeld 01:15,16
4. Bäumel, Anika 1997 SG Moosburg 01:31,03
5. Löffler, Hannah 1997 SV GW Holzkirchen 01:32,51

nicht am Start
 Pretsch, Lisa 1995 SV GW Holzkirchen  

Wettkampf 24 - 100m Rücken (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Iberle, Julia 2003 SC Delphin Ingolstadt I 01:35,32
2. Lindner, Claudius 2004 SC Delphin Ingolstadt II 01:41,25

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Aulehla, Stefanie 1996 SSG Penzberg-Tutzing 00:34,34
2. Gartner, Sophie 1997 SV77 Neufahrn 00:35,92
3. Irnhauser, Bettina 1991 SSV Schrobenhausen 00:37,41
4. Neugebauer, Lena 1994 SV Grafing-Ebersberg 00:37,46
5. Kryukow, Anja 1986 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:37,95
6. Strasser, Sabrina 1997 WSV Bad Tölz 00:38,41
7. Sebisch, Rena-Julia 1996 SC Prinz Eugen München I 00:40,71
8. Egger, Carola 1993 TSV 1860 Mühldorf 00:42,79

Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Möller, Mel 1995 Wasserfreunde Pullach e.V. 00:32,56
2. Ayadi, Noah 1994 SC Prinz Eugen München II 00:33,09
3. Cvijanovic, Igor 1997 TSV Eintracht Karlsfeld 00:33,75
4. Halm, Jakob 1996 WSV Bad Tölz 00:35,15
4. Sonnenstuhl, Thomas 1997 SSG Penzberg-Tutzing 00:35,15
6. Shmotin, Arseny 1997 SC Prinz Eugen München I 00:36,41
7. Jaworeck, Alexander 1999 SV77 Neufahrn 00:36,66
8. Neumair, Manfred 1964 SSV Schrobenhausen 00:39,12
9. Fuchs, Leonhard 1989 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:55,16

Wettkampf 27 - 50m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Stanzl, Andreas 1965 TSV 1862 Erding 00:32,78
2. Ziegler, Chistina 1997 TSV Haar 00:36,68
3. Thurnbauer, Evelyn 1981 TSV Eintracht Karlsfeld 00:38,28
4. Löffler, Hannah 1997 SV GW Holzkirchen 00:42,76
5. Grümbel, Stephanie 1996 SG Moosburg 00:44,28
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Wettkampf 28 - 50m Brust (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Heinemann, Larissa 2003 SC Delphin Ingolstadt I 00:53,65
2. Klinger, Vanessa 2003 SC Delphin Ingolstadt II 01:05,33

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Malik, Carina 1994 SSG Penzberg-Tutzing 01:11,03
2. Wenig, Leonie 1998 WSV Bad Tölz 01:12,78
3. Gschlößl, Katrin 1996 SSV Schrobenhausen 01:14,75
4. Kothny, Katharina 1995 SC Prinz Eugen München I 01:17,40
5. Speidel, Sina 1997 SV Grafing-Ebersberg 01:17,65
6. Hoffmann, Carina 1999 TSV 1860 Mühldorf 01:21,28
7. Morawetz, Milena 1998 SV77 Neufahrn 01:30,10
8. Reisegast, Franziska 2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:40,10

VfL Piranhas Waldkraiburg: nicht am Start. Zeitzuschlag: langsamste Zeit des WK 
29 plus 10 Sekunden.

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Winter, Pascal 1996 SC Prinz Eugen München I 00:58,57
2. De Witte, Florian 1990 SSG Penzberg-Tutzing 01:03,92
3. Rühl, Sebastian 1993 SC Prinz Eugen München II 01:04,85
4. Sikeler, Daniel 1994 TSV Eintracht Karlsfeld 01:05,18
5. Gschoßmann, Florian 1990 Wasserfreunde Pullach e.V. 01:06,90
6. Czerweny, Franz 1996 WSV Bad Tölz 01:08,56
7. Seidl, Daniel 1993 SSV Schrobenhausen 01:10,54
8. Kink, Kilian 1994 SV77 Neufahrn 01:11,47
9. Pritz, Felix 1999 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:21,32

Wettkampf 31 - 100m Schmetterling mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Huber, Ludwig 1996 SV GW Holzkirchen 01:07,96
2. Matern, Karsten 1977 TSV 1862 Erding 01:08,50
3. Sikeler, Christoph 1996 TSV Eintracht Karlsfeld 01:12,62
4. Junga, Pascal 1996 TSV Haar 01:22,67
5. Kuch, Verena 1996 SG Moosburg 01:23,16

TSV Haar inkl. 5 Sek. Zeitzuschlag wg. Disqualifikation: bei 75m-Wende Anschlag 
mit einer Hand (16:37)

Wettkampf 32 - 50m Rücken (Mini mixed)
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Wettkampf 32 - 50m Rücken (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Gerhard, Niklas 2003 SC Delphin Ingolstadt I 00:44,81
2. Bauer, Sophia 2003 SC Delphin Ingolstadt II 00:53,52

Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Partheymüller, Franziska 1996 WSV Bad Tölz 00:33,78
2. Hoehler, Karen 1992 SSG Penzberg-Tutzing 00:33,93
3. Wolf, Fabiana 1998 SC Prinz Eugen München I 00:34,88
4. Walter, Ursula 1974 SSV Schrobenhausen 00:35,90
5. Braun, Julia 1996 SV Grafing-Ebersberg 00:36,19
6. Milde, Katharina 1996 SV77 Neufahrn 00:40,29
7. Schneider, Sabrina 1999 TSV 1860 Mühldorf 00:42,10
8. Reisegast, Franziska 2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:49,07

Wettkampf 34 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vogler, Nico 1995 SC Prinz Eugen München II 00:28,25
2. Amann, Moritz 1995 SC Prinz Eugen München I 00:28,85
3. Sonnenstuhl, Sebastian 1996 SSG Penzberg-Tutzing 00:30,32
4. Völkening, Domenik 1982 Wasserfreunde Pullach e.V. 00:30,84
5. Nowak, Martin 1975 TSV Eintracht Karlsfeld 00:30,93
6. Halm, Jakob 1996 WSV Bad Tölz 00:32,18
7. Seidl, Christian 1997 SSV Schrobenhausen 00:33,74
8. Wiegand, Philipp 1998 SV77 Neufahrn 00:37,16
9. Richter, Justin 1999 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:47,16

VfL Waldkraiburg: nicht am Start; Zeitzuschlag: langsamste Zeit des WK 34 plus 
10 Sekunden.

Wettkampf 35 - 50m Schmetterling mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schindler, Thorsten 1981 TSV 1862 Erding 00:30,41
2. Cobanoglu, Yunus 1994 TSV Haar 00:32,23
2. Wallner, Florian 1996 TSV Eintracht Karlsfeld 00:32,23
4. Schneider, Kilian 1997 SV GW Holzkirchen 00:35,45
5. Grümbel, Stephanie 1996 SG Moosburg 00:38,69

Wettkampf 36 - 50m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Grundbrecher, Jonas 2004 SC Delphin Ingolstadt I 00:48,50
2. Milish, Afnan 2004 SC Delphin Ingolstadt II 01:03,76
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Wettkampf 37 - 6x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. SSG Penzberg-Tutzing, Mannschaft Damen 1996 SSG Penzberg-Tutzing 02:58,59

Kirchner, Romina - Jg. 1995 -  50m: 00:29,03
Wacke, Sophie - Jg. 1988 -  100m: 00:59,97
Aulehla, Stefanie - Jg. 1996 -  150m: 01:29,97
Hoehler, Klara - Jg. 1995 -  200m: 02:00,50
Hoehler, Karen - Jg. 1992 -  250m: 02:30,34
Malik, Carina - Jg. 1994 -  300m: 02:58,59

2. WSV Bad Tölz, Mannschaft Damen 2000 WSV Bad Tölz 03:07,88

Wenig, Amelie - Jg. 2000 -  50m: 00:31,60
Maier, Sabrina - Jg. 2001 -  100m: 01:01,97
Ramm, Nina - Jg. 1999 -  150m: 01:37,00
Strasser, Sabrina - Jg. 1997 -  200m: 02:09,50
Partheymüller, Franziska - Jg. 1996 -  250m: 02:39,47
Wenig, Leonie - Jg. 1998 -  300m: 03:07,88

3. SV Grafing-Ebersberg, Mannschaft Damen 1995 SV Grafing-Ebersberg 03:09,19

Emmert, Louisa - Jg. 1995 -  50m: 00:32,13
Häußler, Alexandra - Jg. 1997 -  100m: 01:03,60
Krecik, Stephanie - Jg. 1986 -  150m: 01:35,97
Emmert, Sophia - Jg. 1995 -  200m: 02:07,94
Neugebauer, Lena - Jg. 1994 -  250m: 02:39,75
Speidel, Sina - Jg. 1997 -  300m: 03:09,19

4. SSV Schrobenhausen, Mannschaft Damen 1992 SSV Schrobenhausen 03:09,50

Irnhauser, Bettina - Jg. 1991 -  50m: 00:31,96
Gschlößl, Katrin - Jg. 1996 -  100m: 01:03,46
Rauch, Tanja - Jg. 1995 -  150m: 01:36,09
Walter, Ursula - Jg. 1974 -  200m: 02:07,78
Greppmair, Julia - Jg. 1992 -  250m: 02:39,90
Huber, Regina - Jg. 1991 -  300m: 03:09,50

5. SCPE München, Mannschaft Damen 1997 SC Prinz Eugen München I 03:10,50

Kothny, Katharina - Jg. 1995 -  50m: 00:29,28
Hupfer, Selina - Jg. 1999 -  100m: 00:59,91
Hillenmeyer, Franka - Jg. 1997 -  150m: 01:32,58
Hartung, Lena - Jg. 1994 -  200m: 02:03,56
Sebisch, Rena-Julia - Jg. 1996 -  250m: 02:37,73
Bauer, Carla - Jg. 1998 -  300m: 03:10,50

6. SV77 Neufahrn, Mannschaft Damen 1990 SV77 Neufahrn 03:17,26

Dinzinger, Kristina - Jg. 1996 -  50m: 00:34,31
Dinzinger, Julia - Jg. 1996 -  100m: 01:07,00
Konorova, Margarita - Jg. 1996 -  150m: 01:37,26
Gartner, Sophie - Jg. 1997 -  200m: 02:09,75
Morawetz, Milena - Jg. 1998 -  250m: 02:42,03
Milde, Katharina - Jg. 1996 -  300m: 03:17,26

7. TSV Mühldorf, Mannschaft Damen 1993 TSV 1860 Mühldorf 03:26,00

Pretzer, Simone - Jg. 1995 -  50m: 00:37,15
Hahn, Ksenija - Jg. 1999 -  100m: 01:11,84
Hoffmann, Carina - Jg. 1999 -  150m: 01:47,59
Krügel, Silvia - Jg. 1985 -  200m: 02:23,15
Engelmann, Viktoria - Jg. 1989 -  250m: 02:55,09
Zangl, Ariane - Jg. 1994 -  300m: 03:26,00
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Wettkampf 37 - 6x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

8. VfL Waldkraiburg, Mannschaft Damen 1996 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:27,20

Kryukow, Anja - Jg. 1986 -  50m: 00:32,51
Füger, Lisa - Jg. 1997 -  100m: 01:05,92
Schmalzgruber, Sophia - Jg. 1996 -  150m: 01:37,67
Pollmann, Christina - Jg. 1997 -  200m: 02:11,62
Reisegast, Franziska - Jg. 2002 -  250m: 02:51,79
Bauer, Marie - Jg. 2001 -  300m: 03:27,20

Wettkampf 38 - 6x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. SCPE München II, Mannschaft Herren II 1994 SC Prinz Eugen München II 02:40,34

Zeidler, Oliver - Jg. 1996 -  50m: 00:24,94
Müller, Roman - Jg. 1994 -  100m: 00:51,91
Ayadi, Noah - Jg. 1994 -  150m: 01:19,13
Kellner, Fabian - Jg. 1996 -  200m: 01:47,66
Lichtner, Michael - Jg. 1992 -  250m: 02:14,16
Vogler, Nico - Jg. 1995 -  300m: 02:40,34

2. SCPE München I, Mannschaft Herren I 1994 SC Prinz Eugen München I 02:40,78

Winter, Pascal - Jg. 1996 -  50m: 00:24,47
Amann, Moritz - Jg. 1995 -  100m: 00:50,97
Gousset, Arthur - Jg. 1997 -  150m: 01:18,94
Przibylla, Stefan - Jg. 1986 -  200m: 01:44,62
Shmotin, Arseny - Jg. 1997 -  250m: 02:15,47
Wüstrich, Lars - Jg. 1994 -  300m: 02:40,78

3. TSV E. Karlsfeld, Mannschaft Herren 1975 TSV Eintracht Karlsfeld 02:42,13

Herrmann, Thorsten - Jg. 1977 -  50m: 00:24,63
Sikeler, Daniel - Jg. 1994 -  100m: 00:50,47
Sturm, Daniel - Jg. 1993 -  150m: 01:18,10
Cvijanovic, Igor - Jg. 1997 -  200m: 01:46,47
Storzer, Christian - Jg. 1995 -  250m: 02:14,94
Nowak, Martin - Jg. 1975 -  300m: 02:42,13

4. SSG Penzberg-Tutzing, Mannschaft Herren 1990 SSG Penzberg-Tutzing 02:43,85

Kirchner, Philipp - Jg. 1991 -  50m: 00:26,85
Staack, Holger - Jg. 1984 -  100m: 00:53,34
Effenberger, Tom - Jg. 1996 -  150m: 01:22,82
Sonnenstuhl, Thomas - Jg. 1997 -  200m: 01:51,23
Sonnenstuhl, Sebastian - Jg. 1996 -  250m: 02:17,61
De Witte, Florian - Jg. 1990 -  300m: 02:43,85

5. Wfr Pullach, Mannschaft Herren 1995 Wasserfreunde Pullach e.V. 02:45,37

von Schmidt, Gregor - Jg. 1993 -  50m: 00:27,97
Völkening, Domenik - Jg. 1982 -  100m: 00:55,40
Lübbe, Markus - Jg. 1984 -  150m: 01:22,93
Möller, Mel - Jg. 1995 -  200m: 01:51,09
Gschoßmann, Florian - Jg. 1990 -  250m: 02:18,62
Weber, Joshua - Jg. 1993 -  300m: 02:45,37
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Wettkampf 38 - 6x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

6. WSV Bad Tölz, Mannschaft Herren 1997 WSV Bad Tölz 02:55,05

Kadlec, Bernhard - Jg. 1996 -  50m: 00:28,39
Czerweny, Maximilian - Jg. 1999 -  100m: 00:58,76
Halm, Jakob - Jg. 1996 -  150m: 01:27,05
Schottenheim, Peter - Jg. 1960 -  200m: 02:00,30
Dick, Denis - Jg. 1997 -  250m: 02:29,04
Czerweny, Franz - Jg. 1996 -  300m: 02:55,05

7. SV77 Neufahrn, Mannschaft Herren 1990 SV77 Neufahrn 02:57,37

Wiegand, Philipp - Jg. 1998 -  50m: 00:33,00
Jaworeck, Alexander - Jg. 1999 -  100m: 01:04,68
Kink, Michael - Jg. 1966 -  150m: 01:34,03
Freymann, Andreas - Jg. 1997 -  200m: 02:03,56
Kink, Kilian - Jg. 1994 -  250m: 02:30,37
Kink, Florian - Jg. 1997 -  300m: 02:57,37

8. SSV Schrobenhausen, Mannschaft Herren 1996 SSV Schrobenhausen 03:13,22

Menzinger, Tobias - Jg. 1996 -  50m: 00:28,51
Seidl, Christian - Jg. 1997 -  100m: 00:57,28
Hollweck, Markus - Jg. 1996 -  150m: 01:28,26
Seidl, Daniel - Jg. 1993 -  200m: 01:56,76
Piske, Niklas - Jg. 2000 -  250m: 02:42,24
Neumair, Manfred - Jg. 1964 -  300m: 03:13,22

9. VfL Waldkraiburg, Mannschaft Herren 1994 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:23,22

Pritz, Felix - Jg. 1999 - 
Klein, Tristan - Jg. 1994 - 
Richter, Justin - Jg. 1999 - 
Fuchs, Ludwig - Jg. 1987 - 
Fuchs, Leonhard - Jg. 1989 - 
Grünwald, Marco - Jg. 1999 -  300m: 03:23,22

VfL Waldkraiburg nicht am Start; Zeitzuschlag: langsamste Zeit des WK 38 plus 
10 Sekunden.

Wettkampf 39 - 6x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. TSV Erding, Mannschaft mixed 1981 TSV 1862 Erding 02:51,35

Matern, Karsten - Jg. 1977 -  50m: 00:26,85
Müller, Bernadette - Jg. 1999 -  100m: 00:56,22
Hültner, Kevin - Jg. 1997 -  150m: 01:25,38
Herbst, Anna - Jg. 2000 -  200m: 01:56,75
Stanzl, Andreas - Jg. 1965 -  250m: 02:24,19
Schindler, Thorsten - Jg. 1981 -  300m: 02:51,35

2. TSV Haar, Mannschaft mixed 2000 TSV Haar 03:01,97

Wurst, Milena - Jg. 1998 -  50m: 00:30,78
Kreuz, Henry - Jg. 1997 -  100m: 01:00,62
Junga, Sebastian - Jg. 1975 -  150m: 01:29,62
Ziegler, Chistina - Jg. 1997 -  200m: 02:02,30
Junga, Pascal - Jg. 1996 -  250m: 02:31,22
Cobanoglu, Yunus - Jg. 1994 -  300m: 03:01,97
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Wettkampf 39 - 6x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

3. TSV E. Karlsfeld, Mannschaft Damen 1998 TSV Eintracht Karlsfeld 03:02,22

Heizenreder, Johannes - Jg. 1998 -  50m: 00:30,53
Sikeler, Christoph - Jg. 1996 -  100m: 00:59,47
Thurnbauer, Evelyn - Jg. 1981 -  150m: 01:32,50
Schneider, Claudia - Jg. 1984 -  200m: 02:03,81
Wallner, Florian - Jg. 1996 -  250m: 02:31,56
Weickel, Eckhard - Jg. 1964 -  300m: 03:02,22

4. SV GW Holzkirchen, Mannschaft mixed 1997 SV GW Holzkirchen 03:13,96

Wolfsmüller, Aaron - Jg. 1995 -  50m: 00:27,34
Löffler, Hannah - Jg. 1997 -  100m: 01:04,66
Pretsch, Lisa - Jg. 1995 -  150m: 01:43,83
Schneider, Kilian - Jg. 1997 -  200m: 02:13,72
Müller, Juliane - Jg. 1997 -  250m: 02:46,96
Huber, Ludwig - Jg. 1996 -  300m: 03:13,96

5. SG Moosburg, Mannschaft mixed 2000 SG Moosburg 03:18,50

Kuch, Verena - Jg. 1996 -  50m: 00:32,85
Daimer, Michael - Jg. 1989 -  100m: 01:02,19
Heiles, Saskia - Jg. 1995 -  150m: 01:38,75
Bäumel, Anika - Jg. 1997 -  200m: 02:16,10
Grümbel, Stephanie - Jg. 1996 -  250m: 02:51,44
Schwaiger, Thomas - Jg. 1992 -  300m: 03:18,50

Wettkampf 40 - 6x50m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. SCDI I, Mannschaft Mini Mixed I 2003 SC Delphin Ingolstadt I 04:21,19

Kapfer, Maria - Jg. 2003 -  50m: 00:41,00
Gerhard, Niklas - Jg. 2003 -  100m: 01:22,00
Markos, Reka - Jg. 2004 -  150m: 02:15,32
Bittenbinder, Thomas - Jg. 2003 - 
Schiller, Isabell - Jg. 2003 -  250m: 03:57,00
Markos, György - Jg. 2003 -  300m: 04:21,19

2. SCDI II, Mannschaft Mini Mixed II 2003 SC Delphin Ingolstadt II 04:43,20

Lindner, Claudius - Jg. 2004 -  50m: 00:40,82
Achhammer, Lukas - Jg. 2003 -  100m: 01:24,20
Hörnig, Tanja - Jg. 2003 -  150m: 02:10,68
Bauer, Sophia - Jg. 2003 -  200m: 03:06,88
Stampfer, Carolina - Jg. 2003 -  250m: 03:56,01
Milish, Rayan - Jg. 2003 -  300m: 04:43,20

Abschnittsende: 17:21 Uhr
Protokollende: 17:26 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


